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POMPKA DO BALONÓW Ręczna
Dwustronna Profesjonalna

Cena 9,69 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Pompka ręczna dwustronna do balonów.

Dawno minęły czasy bolących policzków po pompowaniu balonów. Oszczędzaj swoje płuca! Ręczna pompka do
balonów pozwoli Ci w krótkim czasie napełnić nawet większą ilość balonów. Pompka do dmuchania balonów jest
dwustronna – oznacza to, że każdy ruch tłoka (zarówno wsuwanie jak i wysuwanie tłoka) pompuje balon. Dzięki
temu w konsekwencji do nadmuchania jednego balonu potrzebujemy dwa razy mniej ruchów ręką niż w
przypadku pompek standardowych. Pompowanie jest nie tylko szybkie, ale i przyjemne. Dwustronna pompka do
balonów będzie użyteczna zarówno do szybkiego napełniania balonów standardowych (np. na przyjęcia
urodzinowe i imprezy dziecięce), jak i do pompowania balonów do modelowania (rurki).
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Z pompką do dmuchania balonów nawet hurtowe ilości balonów do nadmuchania (np. na wesele) nie będą
stanowiły problemu. Ręczna pompka do balonów jest solidnie wykonana, więc bez problemu będzie służyć nam
latami.

Pompka do dmuchania balonów jest nie tylko wyjątkowo wydajna, ale przy okazji bardzo mała i poręczna. Bez
problemu zabierzemy ją ze sobą w podróż. Tu nie są potrzebne baterie, ani źródło zasilania – wystarczy parę
ruchów ręką i napompujemy balon dla dziecka na spacerze, na biwaku czy na wycieczce.
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POMPKA DO BALONÓW

DWUSTRONNA – pompka jest dwustronna, co oznacza, że każdy ruch tłoka (zarówno do przodu, jak i do
tyłu) sprawia, że powietrze jest tłoczone do wnętrza balona. W konsekwencji wystarczy dwa razy mniej
ruchów ręką, by napełnić balon, dzięki czemu nawet napełnienie większej ilości balonów jednorazowo nie
będzie problematyczne.

UNIWERSALNA – pompka posiada wyprofilowaną końcówkę, dzięki czemu sprawdzi się zarówno podczas
pompowania standardowych balonów, jak i do pompowania balonów przeznaczonych do modelowania
(rurek).

ŁATWA W OBSŁUDZE – pompowanie balonów ręczną pompką przypomina trochę pompowanie piłki czy
materaca. Poradzi sobie z tym każdy, ponieważ jej obsługa nie jest skomplikowana. Wystarczy odrobina
siły mięśni i gotowe – balon napompowany.

BEZ ZASILANIA – napełnianie balonu za pomocą ręcznej pompki nie wymaga stosowania baterii czy
podpinania do zasilania. Pompka jest mała i poręczna – możemy zabrać ją ze sobą w podróż i w kilku
ruchach dłonią napełnić dziecku balon na spacerze.

SPECYFIKACJA – wymiary (dł/szer): 28/4,7cm; waga: 90g.

 

wygenerowano w programie shopGold



 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

